
Dz.U./S S102
27/05/2022
282617-2022-PL

1 / 3

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:282617-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Oleszno: Filtry wlotu oleju, paliwa i powietrza
2022/S 102-282617

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: 16 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY DRAWSKO POMORSKIE
Krajowy numer identyfikacyjny: 253-032-59-00
Miejscowość: OLESZNO
Kod NUTS: PL Polska
Państwo: Polska
E-mail: 16wog.zam.pub@ron.mil.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: www.16wog.wp.mil.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/16wog

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/16wog
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: JEDNOSTKA BUDŻETOWA - MON

I.5) Główny przedmiot działalności
Obrona

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa filtrów oleju, paliwa i powietrza
Numer referencyjny: 168/2022

II.1.2) Główny kod CPV
42913000 Filtry wlotu oleju, paliwa i powietrza

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa filtrów oleju, paliwa i powietrza
2. Aspekty realizacji dostawy oraz wymagania techniczne i technologiczne zostały zawarte w opisie przedmiotu 
zamówienia, formularzu cenowym i projekcie umowy (załączniki do SWZ)
3. Wykonawca po zrealizowaniu dostawy wystawi faktury na każdy magazyn oddziel-nie

27/05/2022 S102
https://ted.europa.eu/TED

1 / 3

mailto:16wog.zam.pub@ron.mil.pl
www.16wog.wp.mil.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/16wog
https://platformazakupowa.pl/pn/16wog


Dz.U./S S102
27/05/2022
282617-2022-PL

2 / 3

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 122 564.68 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
dostawa filtrów zgodnie z formularzem cenowym

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/11/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający zastrzega możliwość skorzystania z prawa opcji, o której mowa w art. 441 Ustawy Pzp w ramach, 
którego zakłada, że szacowana wielkość prawa opcji nie przekroczy 90 % zamówienia podstawowego, 
przy czym prawo opcji realizowane będzie na takich samych warunkach jak zamówienie podstawowe w 
czasie trwania umowy, cena jednostkowa prawa opcji będzie na takich samych warunkach jak zamówienia 
podstawowego określona w formularzu cenowym dołączonym do oferty przez Wykonawcę, o zamiarze 
skorzystania z prawa opcji Zamawiający poinformuje Wykonawcę odrębnym pismem

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem 
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krót-szy - w tym okresie, wykonał co 
najmniej 5 dostaw polegających na dostawie filtrów (powie-trza, paliwa, oleju) o wartości nie mniejszej niż 
500,00 zł brutto każda dostawa

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

27/05/2022 S102
https://ted.europa.eu/TED

2 / 3



Dz.U./S S102
27/05/2022
282617-2022-PL

3 / 3

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 23/06/2022
Czas lokalny: 10:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 20/09/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 23/06/2022
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
platforma zakupowa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Miejscowość: WARSZAWA
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
23/05/2022

27/05/2022 S102
https://ted.europa.eu/TED

3 / 3


